
 
 

UCHWAŁA NR LVI/526/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu miasta na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2023. poz. 40), art. 212, 217, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2022. poz. 1634 z późn. zm.), art. 19d ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży 
Pożarnej (t.j. Dz. U. 2022. poz. 1969 z późn. zm.)  na wniosek Burmistrza Miasta 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonanie w budżecie miasta na 2023 r. w części dotyczącej dochodów następujących zmian: 

dział, 
rozdział  

nazwa 
zmniejszenie 

planu dochodów        
o kwotę 

zwiększenie 
planu dochodów       

o kwotę 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 858 680,00 1 858 680,00 

 dochody bieżące: 1 858 680,00 0,00 

 
środki unijne – Adaptacja/remont lokali mieszkalnych dla 
obywateli Ukrainy na terenie Gminy Pyskowice 1 858 680,00  

 dochody majątkowe: 0,00 1 858 680,00 

 
środki unijne – Adaptacja/remont lokali mieszkalnych dla 
obywateli Ukrainy na terenie Gminy Pyskowice  1 858 680,00 

    

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 0,00 1 050,00 

 dochody bieżące: 0,00 1 050,00 
 darowizny pieniężne – pomoc Ukrainie  1 050,00 
    

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 112 652,00 0,00 
 dochody bieżące: 112 652,00 0,00 
 część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 112 652,00  
    

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 0,00 4 410,16 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 3745



 dochody bieżące: 0,00 4 410,16 
 odszkodowanie  4 410,16 
    
 Razem  1 971 332,00 1 864 140,16 

    
Plan dochodów po zmianach 121 846 090,98 

§ 2. Dokonanie w budżecie miasta na 2023 r. w części dotyczącej wydatków następujących zmian: 

dział, 
rozdział  

nazwa 
zmniejszenie 

planu wydatków        
o kwotę 

zwiększenie 
planu wydatków       

o kwotę 

400 
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENRGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 0,00 35 010,00 

40001 Dostarczanie ciepła 0,00 35 010,00 
 wydatki bieżące  0,00 35 010,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 35 010,00 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  35 010,00 
    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 952 722,00 
60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 952 722,00 

 wydatki bieżące  0,00 952 722,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 952 722,00 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  952 722,00 
    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 858 680,00 1 858 680,00 
70095 Pozostała działalność 1 858 680,00 1 858 680,00 

 wydatki bieżące  1 858 680,00 0,00 
 w tym:   

 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych 1 858 680,00  

 wydatki majątkowe  0,00 1 858 680,00 
 w tym:   

 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych  1 858 680,00 

    

754 
Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona przeciwpożarowa 

0,00 104 248,68 
75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 100 000,00 

 wydatki majątkowe  0,00 100 000,00 
 w tym:   
 inwestycje i zakupy inwestycyjne  100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3745



    
75421 zarządzanie kryzysowe 0,00 4 248,68 

 wydatki bieżące  0,00 4 248,68 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 4 248,68 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  4 248,68 
    

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 101 750,28 4 410,16 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 101 750,28 0,00 
 wydatki bieżące  101 750,28 0,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 101 750,28 0,00 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań 101 750,28  
    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 4 410,16 
 wydatki bieżące  0,00 4 410,16 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 4 410,16 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  4 410,16 
    
 Razem  1 960 430,28 2 955 070,84 

    
Plan wydatków po zmianach 127 769 218,74 
Plan wydatków na realizację systemu gospodarki odpadami 
komunalnymi   po zmianach 7 990 588,72 

§ 3. Dokonanie w budżecie miasta na 2023 r. w części dotyczącej przychodów następujących zmian: 

paragraf 

nazwa 
zmniejszenie 

planu 
przychodów 

o kwotę 

zwiększenie 
planu 

przychodów 
o kwotę 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 101 750,28  

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczeń środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków  867 443,22 

950 
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy  2 931 199,79 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 595 060,33  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3745



    
 Razem  2 696 810,61 3 798 643,01 

    
Przychody budżetu po zmianach 8 418 645,95 

§ 4. W uchwale nr LII/486/2022 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 
budżetu miasta na 2023 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 5 923 127,76 zł 

2. Deficyt budżetu miasta zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 1 242 566,88 zł 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu gminy, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
3 697 286,30 zł 

c) rozliczenia środków unijnych i dotacji na realizację projektów finansowanych z udziałem tych 
środków 983 274,58 zł.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jolanta Drozd 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3745


	Uchwała

		2023-05-05T09:48:35+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




